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Mbéshtetur né& nenin 8, pika 1, t& Ligjit t& pun S AT, 212" si dhe n& nenin 5, pika c, té&
Ligjit nr. 03/L 068 pér arsimin n& komunat e R&m s€¢ Kosovés, Ligjin pér Arsim
Parauniversitar 04/L-32, Udh&zimin Administrativ 07/2017 ( MPMS), si dhe né normativin
mbi pérzgjedhjen e kuadrit mésimor 10/2018 dhe 5/2015, Drejtoria Komunale e Arsimit né
Kling shpall:

KONKURS

| |

Pozita Shkolla Oré Kohézgjatja Fillon
mésim punén
ore
I mésimdhénés pér | SHFMU * Ismet Rraci” | 23 oré | Me kthimin e mésuese nga | Pas
gjuhé angleze Kling pushimi lehonisé ( 3 muaj); | konkursit
8 oré deri me 31.8.2019

I mésimdhénés pér | Gjimnazi * Luigj 20 oré | Deri mé 31.8.2019 Pas
matematiké Gurakuqi” Kling konkursit
I mésimdhénés SHMP “ Fehmi Agani” 20 org¢ | Deri mé& 31.8.2019 Pas
pér matematiké Kling konkursit
2 mésimdhénés pér | SHMP “ Fehmi Agani” Njéri Deri mé& 31.8.2019 Pas
eletkrotekniké- Kling me 10 konkursit
instalues elektrik oré




KUSHTET:
- Pér kéto vende t€ punés kérkohet pérgatitja adekuate profesionale (Diploma e Fakultetit pérkates)
konform udhézimit administrativ 10/2018 mbi kuadrin profesional t& arsimit & pérgjithshém dhe UA
05/2015 pér mésimdhénésit e arsimit profesional.

Pérshkrim i detyrave dhe pérgjegjésive
Té& realizoj& planprogramin mésimor pér vendin perkatés t&€ punés duke u bazuar né Ligjin mbi
Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés dhe né aktet e tjera nénligjore
T¢ pérgatisé me rregull planin mésimor vjetor, mujor dhe ditor n& pérputhje me kurrikulén,e né
pajtim me kérkesat pér pérshtatjen e mésimdhénies aftésive dhe prirjeve individuale t& ¢do nxé&nési
T€ zbatojé metodologjité e reja t& mésimdhénies dhe t& vlerésimit né pérputhje me udh&zimet
kurrikulare
Té€ kontrollojé me rregull dhe t& mbajé evidencén pér suksesin dhe progresin individual t& secilit
nxénés, si dhe & jeté né gjendje t’ i raportojé prindit apo kujdestarit t& familjes
T€ marr& pjes€ aktive né pérgatitjen e programeve dhe aktiviteteve té tjera né shkollg, kur kérkohet
nga drejtori i shkollés
T€ kujdeset pér zhvillim t& vazhdueshém profesional individual
I punésuari &shté i obliguar té& respektoi kodin e veshjes dhe t€ sjelljes, t& pércaktuar me rregulloren e
brendshme t& shkollés dhe akteve tjera ligjore dhe nénligjore.

Bashké&punon me organet e shkollés dhe me t& gjitha institucionet tjera profesionale.

DOKUMENTACIONI PER APLIKIM:
Aplikacioni merret né DKA. duke ia bashkéngijitur dokumentet tjera si m& poshté:
- Diploma (certifikata) e fakultetit e fotokopjuar dhe e vertetuar nga organi pérkatés juridik — noteri.
- Certifikata e lindjes.
- Letérnjoftimi i fotokopjuar.
- Dokumenti i pérvojés se punés né arsim (nése ka).
-Licencg t& mésimdhénies ( nése ka)
- Dokumentimi i trajnimeve profesionale arsimore (né&se ka).
- Vértetimi se aplikuesi nuk &shté né proceduré t& hetimeve, apo i dénuar pér vepér penale.

UDHEZIM PER APLIKIM:

-Afati i konkurrimit &hté 15 dité nga data e publikimit dhe mbyllet mé daté 18.9.2018. Per datén dhe orén
e testit dhe intervistimit ju njoftojmé menjéheré pas mbylljes s& konkursit, né &ebfagen e komunes dhe tabelen
e shpalljeve. Aplikacionet merren dhe dorézohen n& DKA bashké me dokumentet e cekura mé lart.

Vérejtie : Aplikacionet e dorézuara pas afatit t¢ paraparé nuk pranohen, ndérsa aplikacionet e
mangéta refuzohen si dhe nuk kthehen pas konkurimit,




